РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"УНДИНО-ПОСЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2023 года                                                                    № 15
с.Ундино-Поселье

О признании утратившими силу

     В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  протеста Балейской межрайонной прокуратуры от 13.06.2023 № 07-22б-2023/Прдп88-23-20760001  Администрация   сельского поселения «Ундино-Посельское»  постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» от 03 февраля 2015 № 2 «О внесении изменений в постановление администрации сельского  поселения «Ундино-Посельское2 от 23.07.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»
[bookmark: _GoBack]
1. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.

1. Настоящее  Постановление  вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

Зам. Руководителя администрации сельского поселения
«Ундино-Посельское»                                       Л.Н. Алексеева